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FTESË 

Ambasada hap ekspozitën  

MOZAIKU ARTISTIK  
të piktorit Sylë Muja 

Eskpozitë e rrallë dhe e jashtëzakonshme, me mesazhe të fuqishme 

artistike. Punimet origjinale në mozaik, të punuara me mermerë 

dhe çeramikë, me dimensione të mëdha deri në 2 metra dhe të rënda 

deri në 100 kilogramë. 
 

 

Data e hapjes: 12 mars 2018 -  Ora: 18h.00 

Adresa: Ambasada e Republikës së Kosovës 

Zähringerstrasse 25 – 3012 Bern 
 

Ekspozita është e hapur nga 12 deri më 23 mars 2018 

   Ambasada e Republikës së Kosovës në Bernë 
   Botschaft der Republik Kosovo in Bern 

   Ambassade de la République du Kosovo à Bern 
   Embassy of the Republic of Kosovo in Bern                                                                                    

                                            

Atelea 
MOZAIKU ARTISTIK  

Sylë MUJA 
Via dei faggi 27, 6912 Lugano 


